各 位

2022年11月１日

 株式会社ノバック（本社：兵庫県姫路市、代表取締役社長：立花 充、証券コード：5079）は、土木工事事

業（道路、橋梁、河川、ダム、トンネル、上下水道 ほか社会インフラ建設工事）及び建築工事事業（商業施設、

学校、体育館、病院、マンション、工場 ほか建設工事）を主なセグメントとする総合建設業を展開しておりま

す。

このたび弊社代表の立花が10月25日（火曜日）にラジオNIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」にゲ

スト出演しましたので、お知らせいたします。

■番組コーナー名：「この企業に注目！相場の福の神」

■放送メディア：ラジオNIKKEI第1

■放送日時：2022年10月25日（火曜日）11:15～11:30

         詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。

         ラジオNIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」

         https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20221025.html

      ※音声は、リンク先ページ右「Apple Podcast」または「Spotify」から10月25日放送分

をお聴きいただけます。

以上

当社代表の立花がラジオ NIKKEI

「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しました